Cеансы работы Линейного ускорителя ионов водорода
Московской мезонной фабрики ИЯИ РАН

	Современное состояние Линейного ускорителя ионов водорода
Система контроля и управления линейным ускорителем (on-line во время сеанса)

	Дата сеанса
	Программа

2026

	17.02.26-24.02.26
	Для устранения возникших в ходе сеанса технических проблем и восстановления работоспособности оборудования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приостановить сеанс работы ускорителя с 20-00 12 февраля 2026 года. Возобновить сеанс с 8-00
17 февраля 2026 года и завершить в 20-00 24 февраля 2026 года.
   Приказ и.о. директора Института М.В.Либанова №20 от 10 февраля 2026 г.